

SEIT 1998

KUNZMANN

GETRÄNKEMARKT

Angebot

Gültig vom 02.01. bis 31.1.2026



Nur 13,49

Ustersbach
Urtyp Hell ODER Edel Export + 2 Flaschen gratis dazu
20 x 0,5L (1,35€/L)



-18%



statt 16,98€
Nur 14,00€

Winzerschorle
alle Sorten **2 KASTEN**
2 x 10 x 0,5L (0,70€/L)

-31%



statt 4,79€
Nur 3,29€

Nicolena
ALLE SORTEN
1 x 1L (3,29€/L)

-14%



statt 10,99€
Nur 9,49€

Hutthurm
Johannesbeere Schorle
20 x 0,5L (0,95€/L)

-11%



statt 17,99€
Nur 15,99€

Aying
Hell
20 x 0,5L (1,60€/L)

-18%



statt 10,98€
Nur 8,99€

Albertus Quelle
ALLE SORTEN 2 Kisten
2 x 20 x 0,5L (0,45€/L)

-19%



statt 7,99€
Nur 6,49€

Kela
Eistee Pfirsich / Zitronen
20 x 0,5L (0,65€/L)

Öffnungszeiten: MO - FR: 8.00 - 18.00 Uhr, SA: 8.00 - 12.30 Uhr

Taitinger Straße 64 86453 Dasing

Telefon 08205 9604 34

www.getraenkemarkt-kunzmann.de

SEIT 1998

KUNZMANN

GETRÄNKEMARKT

Angebot

Gültig vom 02.01. bis 31.1.2026

-23%



statt 2,99€
Nur 2,29€

Augsburg Christkindlmarkt
Glühwein
1 x 0,7L (3,27€/L)

-10%



statt 6,99€
Nur 6,29€

Adelholzener
Heilwasser
12 x 0,75L (0,70€/L)

-10%



statt 16,99€
Nur 15,29€

Hutthurmer
Altbayrisches Weizen
20 x 0,5L (1,53€/L)

-10%



statt 19,29€
Nur 17,29€

Tegernseer
Hell
20 x 0,5L (1,73€/L)

-15%



statt 10,99€
Nur 9,29€

Altenmünster
Urig
16 x 0,33L (1,76€/L)

-25%



statt 3,99€
Nur 3,00€

Nicolena
Secco
1 x 0,75L (4,00€/L)

Öffnungszeiten: MO - FR: 8.00 - 18.00 Uhr, SA: 8.00 - 12.30 Uhr

Taitinger Straße 64 86453 Dasing

Telefon 08205 9604 34

www.getraenkemarkt-kunzmann.de

